Gamme Professional Rental Operator
20 - 550 kVA
Alimentation portable conçue pour les applications hors
réseau dans n'importe quel environnement.
Modèles conformes à la norme EU Stage V désormais disponibles.
Avec près de 50 ans d'expérience dans le secteur de l'énergie électrique, FG Wilson
est un acteur international majeur et fournit des systèmes d'alimentation à travers
le monde.

de charge. L'AGC-4 prend en charge des protocoles de communication en série
incluant Modbus (RS 485, USB et TCP/IP) et Profibus.
*Selon le modèle
ComAP InteliGen NTC Basebox*
Contrôleur de groupe électrogène Premium pour groupes électrogènes
simples et multiples fonctionnant en mode secours ou parallèle. Journal
des performances du groupe électrogène pour faciliter le traçage des
problèmes ainsi que l'entretien et la supervision à distance. L'InteliGen
NTC Basebox est utilisé conjointement avec l'écran en couleur amovible
InteliVision 5.
*Selon le modèle
Équipement optionnel
Fiche technique du groupe électrogène
50 Hz 60 Hz
Modèle Moteur Alternateur kVA kW kVA kW
PRO20-4 404-22G LL1114M 20 16 - -
PRO30-1 1103A-33TG1 LL1514F 30 24 35.8 28.6
PRO30-2 1103D-33TG2 LL1514F 30 24 35.8 28.6
PRO60-2 1104D-44TG2 LL1514P 60 48 68 54
PRO100-1 1104A-44TAG2 LL3114F 100 80 117 94
PRO100-2 1104D-E44TAG2 LL3114F 100 80 100 80
PRO115-4 1204J-E44TTAG2 LL3114F 115 92 120 96
PRO150-1 1106A-70TAG2 LL3114J 150 120 173 172
PRO150-2 1106D-E70TAG3 LL3114J 150 120 185 148
PRO200-4 1206J-E70TTAG LL5114F 200 160 225 180
PRO275-2 1506D-E88TAG4 LL5114J 275 220 344 275
PRO300-1 1506A-E88TAG4 LL5114N 300 240 344 275
PRO310-4 1706J-E93TAG2 LL5114N 310 248 337.5 270
PRO500-1 2506A-E15TAG2 LL6114F 500 400 525 420
PRO500-2 2506D-E15TAG2 LL6114F 500 400 525 420
PRO550-4 2806J-E18TAG1 LL6114K 550 440 588 470
Ratings are based on maximum generator set output – this may vary depending on voltage code selected.
Fiche technique
EUV
EUV